EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022
Art. 1º - O Prefeito Municipal de Poço Fundo - MG, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado

das incrições, referente ao processo seletivo aberto através do edital nº 03/2022, conforme segue:
INSCRIÇÃO CANDIDATO DT NASCIMENTO ÁREA

9 EDEVANIA DOS SANTOS JULIO 15/05/84 ADM/CONTAB/RH
11 LETYCIA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA GRILO 05/03/03 ADM/CONTAB/RH
16 KARINE DE CASSIA FERREIRA DE LIMA 06/08/01 ADM/CONTAB/RH
14 ALINE MARCELA DE OLIVEIRA 12/12/01 DIREITO
17 THAYNARA MAIRA FERNANDES DA SILVA 07/05/99 DIREITO
19 IGOR CORREA DE MORAIS 18/11/03 DIREITO
23 KALYNE LIMA DE ARAUJO 16/08/01 DIREITO
24 LETICIA APARECIDA FRANCO REZENDE 18/06/01 DIREITO
25 JAQUELINE MARCELINO LAUDINO 02/10/01 DIREITO
30 MARIA BEATRIZ RIBEIRO MAGALHAES ROMANELLI E

OLIVEIRA
16/02/02 DIREITO

33 ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA 03/12/97 DIREITO
6 DANIELE MARIA DE OLIVEIRA 11/06/99 FARMÁCIA
12 MIKAELLY MARIA DA COSTA FERNANDES 05/07/99 FARMÁCIA
32 MARIANA PRADO LOPES 27/05/03 FARMÁCIA
3 BRUNA ISABELA CALEARE ALVES 22/07/00 PEDAGOGIA
4 FRANCIELE DE SOUZA PAIVA 12/09/00 PEDAGOGIA
8 PAULA CRISTINA DE PAIVA 01/11/90 PEDAGOGIA
10 MATEUS DONIZETI DOS SANTOS 14/07/94 PEDAGOGIA
13 JAQUELINE DE FATIMA DE SALES 06/02/91 PEDAGOGIA
15 RAFAELA DE OLIVEIRA LIMA 15/05/00 PEDAGOGIA
18 NATALIA MESSIAS LEAL 27/06/02 PEDAGOGIA
22 KAROLINY SANTOS RODRIGUES 21/08/03 PEDAGOGIA
27 GRAZIELE GOMES RIBEIRO 29/01/01 PEDAGOGIA
28 MILENA DE LIMA FERREIRA 26/10/20 PEDAGOGIA
29 ELAINE DE CASSIA DO PRADO MOURA 29/10/86 PEDAGOGIA
1 LUCILIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 13/10/82 SERVIÇO SOCIAL
2 FANNY ANGÉLICA BINDEZ DE ROIDE 20/05/77 SERVIÇO SOCIAL
7 EMERSON RENAKI DE PAIVA 01/09/17 TECN. DE INF.
5 AMANDA MARIA BRAZIER DE SOUZA 21/03/99 ADM/CONTAB/RH
21 MARIA ISABELA PEREIRA SALVIOLI 29/12/03 ADM/CONTAB/RH

Art. 2º - O cadidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no Edital de
Processo Seletivo Público nº 03/2022, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo
hábil perderá o direito de realizar a prova

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 11 de setembro de
2022, com início às 08H00MIN (harário de Brasília), na ESCOLA ESTADUAL JOSÉ BONIFÁCIO, situado à Rua Pref. Edgar Ferreira, nº
160 - Centro, em Poço Fundo - MG.

Art. 4º - Informamos que o portão será aberto às 7:30h e fechado às 7:50h (harário de Brasília).
Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

 Cédula de Identidade - RG;
 Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
 Carteira de Trabalho e Previdência Social;
 Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
 Passaporte.
 Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o fechamento do portão.

O edital completo, com seus anexos e retificações, está à disposição dos candidatos na Internet, no endereço
www.pocofundo.mg.gov.br e afixado no mural da prefeitura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Poço Fundo - MG, 29 de agosto de 2022.

Prefeito Municipal de Poço Fundo
Rosiel de Lima

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022
Art. 1º - O Prefeito Municipal de Poço Fundo - MG, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado

das incrições, referente ao processo seletivo aberto através do edital nº 03/2022, conforme segue:
INSCRIÇÃO CANDIDATO DT NASCIMENTO ÁREA

9 EDEVANIA DOS SANTOS JULIO 15/05/84 ADM/CONTAB/RH
11 LETYCIA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA GRILO 05/03/03 ADM/CONTAB/RH
16 KARINE DE CASSIA FERREIRA DE LIMA 06/08/01 ADM/CONTAB/RH
14 ALINE MARCELA DE OLIVEIRA 12/12/01 DIREITO
17 THAYNARA MAIRA FERNANDES DA SILVA 07/05/99 DIREITO
19 IGOR CORREA DE MORAIS 18/11/03 DIREITO
23 KALYNE LIMA DE ARAUJO 16/08/01 DIREITO
24 LETICIA APARECIDA FRANCO REZENDE 18/06/01 DIREITO
25 JAQUELINE MARCELINO LAUDINO 02/10/01 DIREITO
30 MARIA BEATRIZ RIBEIRO MAGALHAES ROMANELLI E

OLIVEIRA
16/02/02 DIREITO

33 ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA 03/12/97 DIREITO
6 DANIELE MARIA DE OLIVEIRA 11/06/99 FARMÁCIA
12 MIKAELLY MARIA DA COSTA FERNANDES 05/07/99 FARMÁCIA
32 MARIANA PRADO LOPES 27/05/03 FARMÁCIA
3 BRUNA ISABELA CALEARE ALVES 22/07/00 PEDAGOGIA
4 FRANCIELE DE SOUZA PAIVA 12/09/00 PEDAGOGIA
8 PAULA CRISTINA DE PAIVA 01/11/90 PEDAGOGIA
10 MATEUS DONIZETI DOS SANTOS 14/07/94 PEDAGOGIA
13 JAQUELINE DE FATIMA DE SALES 06/02/91 PEDAGOGIA
15 RAFAELA DE OLIVEIRA LIMA 15/05/00 PEDAGOGIA
18 NATALIA MESSIAS LEAL 27/06/02 PEDAGOGIA
22 KAROLINY SANTOS RODRIGUES 21/08/03 PEDAGOGIA
27 GRAZIELE GOMES RIBEIRO 29/01/01 PEDAGOGIA
28 MILENA DE LIMA FERREIRA 26/10/20 PEDAGOGIA
29 ELAINE DE CASSIA DO PRADO MOURA 29/10/86 PEDAGOGIA
1 LUCILIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 13/10/82 SERVIÇO SOCIAL
2 FANNY ANGÉLICA BINDEZ DE ROIDE 20/05/77 SERVIÇO SOCIAL
7 EMERSON RENAKI DE PAIVA 01/09/17 TECN. DE INF.
5 AMANDA MARIA BRAZIER DE SOUZA 21/03/99 ADM/CONTAB/RH
21 MARIA ISABELA PEREIRA SALVIOLI 29/12/03 ADM/CONTAB/RH

Art. 2º - O cadidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no Edital de
Processo Seletivo Público nº 03/2022, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo
hábil perderá o direito de realizar a prova

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 11 de setembro de
2022, com início às 08H00MIN (harário de Brasília), na ESCOLA ESTADUAL JOSÉ BONIFÁCIO, situado à Rua Pref. Edgar Ferreira, nº
160 - Centro, em Poço Fundo - MG.

Art. 4º - Informamos que o portão será aberto às 7:30h e fechado às 7:50h (harário de Brasília).
Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

 Cédula de Identidade - RG;
 Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
 Carteira de Trabalho e Previdência Social;
 Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
 Passaporte.
 Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o fechamento do portão.

O edital completo, com seus anexos e retificações, está à disposição dos candidatos na Internet, no endereço
www.pocofundo.mg.gov.br e afixado no mural da prefeitura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Poço Fundo - MG, 29 de agosto de 2022.

Prefeito Municipal de Poço Fundo
Rosiel de Lima